
令和６年２月２日 

６年生保護者の皆様 

南知多町立みさき小学校長 

永 井 孝 夫 

 

児童会主催「６年生を送る会」について（ご案内） 

 

 晩冬の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃は本校の教育活動にご支援を賜り感謝申し上げます。 

 児童会主催のみだしの会について、以下のとおりご案内いたしますので、ご都合がつ

きましたら、ご参観をお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日時 ３月１日（金）１３：３０～１４：３０ 

 

２ 場所 本校体育館 ＊体育館へ直接お越しください。 

 

３ 主な内容 

 ・各学年発表 

 ・教職員出し物 

 ・思い出のスライド 

 ・６年生お礼 

  

 

 

４ 備考 

 ・個人用スリッパの持参にご協力をお願いします。また、ご参観いただく保護者席エ 

リアを指定させていただきます。（上記） 

 ・６年生が卒業制作として図画工作科で取り組んだ作品「未来のわたし」も、会場内 

に展示します。ご参観いただける場合は、会終了後にお持ち帰りをお願いします。 

 ・お車でご来校の際は、運動場をご利用ください。 

 ・ご不明の点は、以下にお問い合わせください。 

 

 お問い合わせ：みさき小学校教務主任（宮下） ＴＥＬ６３－０００１ 

 

図 

工 

作 

品 

展 

示 

 
 

舞 
 
 
 
 

 

台 

 

６
年
生
児
童
席 

 

保 

護 

者 

席 

 

 
   

１～５年生控え席 

 

入口 


